De acordo com a solicitação da SRT/SP SEI nº 26138541, elaboramos a Dispensa de Licitação
nº 52/2022 SEI nº 26260491 - Contratação de serviço de coffee break - para atender o evento "Palestra
sobre   Mediação de Conflitos Coletivos Trabalhistas" - no valor total de  R$ 1.600,00 (mil seiscentos
reais), empresa - MARCIA APARECIDA MARSULO - CNPJ: 44.288.791/0001-72.

 
 
 

Samira Borelli Sadek
EQCOP/SISUP/DRL/SRA/SP

 

 
Aline Ferreira Cajuhi

Responsável EQCOP/SISUP/DRL/SRA/SP
 
 

De acordo.

Proponho a homologação da presente Dispensa de Licitação em favor da empresa MARCIA